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02.04.2014r. kolejny raz Parchlino było areną Mistrzostw Powiatu Szczecineckiego 
w Indywidualnych Biegach Przełajowych w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
(Szkoły Podstawowych) i Gimnazjady (Gimnazja) Szkolnego Związku Sportowego. 
Pogoda dopisała a zawody były bardzo udane dla zawodników ze szkół z terenu 
gminy Barwice. W sześciu biegach, jakie się odbyły, zdobyli 6 medali (2 złote, 2 
srebrne, 2 brązowe).
W biegu na 2000 m Karolina Polewska oraz w biegu na 1200 Klaudia Szyja okazały 
się najlepsze (obie z gimnazjum Barwice). W biegu dziewcząt z podstawówek na 
800 m drugie miejsce zajęła Angelika Wardęga a trzecia była Aleksandra 
Czernikowska (obie SP Barwice).
Ponadto srebrny medal w biegu na 1200 m. gimnazjalistek zdobyła Aleksandra 
Rudnikowicz a brązowy na 2000m wywalczyła Agata Telązka. Awans do finałów 
wojewódzkich uzyskali także: Jakub Gołucki z SP Barwice w biegu na 1000m 
(czwarte miejsce), Dariusz Bernaciak (piąte miejsce na 2500m) i Marta Figalrz 
(piąte miejsce na 2000m) - oboje z gimnazjum Barwice. Trenerem startujących 
dziewczyn z SP Barwice i Gimnazjum Barwice jest Sylwester Szymański. Chłopcy z 
SP Barwice byli przygotowywani przez Beatę Bibik.
Zawody odbyły się 2 kwietnia 2014r. i były eliminacjami do finałów wojewódzkich. 
Dziękujemy za przybycie na zawody pana Burmistrza Barwic Zenona Maksalona, 
który wręczył dyplomy, medale i statuetki najlepszym biegaczom i biegaczom z 
gimnazjum.
Szkoły Podstawowe rywalizowały na dystansie 800 metrów w kategorii dziewcząt i 
na dystansie 1000 metrów chłopców. Rywalizacja Gimnazjów odbywała się na 
dystansie 1200 i 2000 m dziewcząt a wśród chłopców na dystansie 1500 i 2500 m. 
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Trzech najlepszych zawodników z poszczególnych biegów zostało uhonorowanych 
medalami, a do szóstego miejsca dyplomami a mistrzowie otrzymali statuetki 
Zarządu Gminnego Szkolnego Związku Sportowego w Barwicach.  Biegi ukończyło 
106 zawodników.
Czterech pierwszych zawodników i cztery pierwsze zawodniczki z biegów szkół 
podstawnych uzyskało awans do finału wojewódzkiego a z rywalizacji 
gimnazjalistów awans uzyskało pierwsze 5 osób z każdego biegu.         
Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w Indywidualnych Biegach 
Przełajowych odbędą się 8 kwietnia 2014r w Policach. Nasza gminę będzie 
reprezentować 9 osobowa reprezentacja
Życzymy udanego startu.

Organizatorem zawodów był: Zarząd Gminny Szkolnego Związku Sportowego w 
Barwicach, Starostwo Powiatowe w Szczecinku, UM Barwice, Szkoła Podstawowa 
im. prof. Wł. Szafera w Barwicach oraz klub ULKS Barwice
Serdeczne podziękowania za firmy PPZ Przybkowo i pana Józefa Kulety oraz pana 
Wisława Przytuły za przygotowanie tras biegowych do zawodów zarówno 
gminnych jak i powiatowych, dzięki czemu mogliśmy bezpiecznie i profesjonalnie 
je przeprowadzić.
Pomocą w organizacji służyli także uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Barwicach 
i Zespołu Szkół w Barwicach, za co organizatorzy są bardzo wdzięczni.

Tekst i zdjęcia: Sylwester Szymański
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